



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Gdańsk, dnia 10.08.2022r.

PKN/739 /2022/MPK

Dot.: Zielony skwer wypoczynkowy zamiast starego chodnika przy ul. Krasickiego w Gdańsku

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr 124/BZP-U.510.97.2022/KW Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w uzgodnieniu z Jednostką Projektową przekazuje poniższe wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie numer 6:

Brak pozycji rozbiórka krawężnika i rozbiórka ławy betonowej. Prosimy o potwierdzenie, iż krawężników nie należy rozbierać lub o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że krawężniki są przewidziane do rozbiórki. Długość krawężników na ławie betonowej do rozbiórki: 99,5 mb. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie numer 7:

Poz. 2 wycinka drzew. Brak pozycji wywóz. Prosimy o potwierdzenie, iż drzewo po wycięciu może zostać w terenie lub uzupełnienie przedmiaru o wywóz dłużyc, karpin, gałęzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.11 lit f) Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ Wykonawca powinien zapewnić wywóz i utylizację odpadów (w tym: ziemia, gruz, karpina itd). Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z



punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej

Pytanie numer 8:

ad. poz. 4 roboty ziemne. Prosimy o potwierdzenie, że na terenie prowadzonych robót brak uzbrojenia tereny i roboty można prowadzić mechanicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na terenie występuję uzbrojenie terenu zgodnie z PZT. W miarę możliwości zaleca się wykonać prace ręcznie w obrębie istniejącego ubrojenia. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej

Pytanie numer 9:

Do poz. 4 roboty ziemne z wywozem do 1 km. Prosimy wskazać plac składowy w odległości nie większej niż 1 km od budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.11 lit f) Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ Wykonawca powinien zapewnić wywóz i utylizację odpadów (w tym: ziemia, gruz, karpina itd). Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej

Pytanie numer 10:

Do poz. 3. Rozebranie chodników. Brak pozycji wywozu. Prosimy o potwierdzenie, że płytki mogą zostać na budowie lub uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Zamawiający informuje, że 3.11 lit e) Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ Wykonawca zapewni tymczasowe składowisko materiałów i mas ziemnych poza placem budowy. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie numer 11:

Poz. 23 wykonanie miejsc postojowych z płyt ażurowych gr. 8 cm (tak też jest w opisie projektu i na rys. A6) w innym miejsc u podano (rys. A1) grubość płyt 10 cm. Jaką grubość płyt ażurowych zastosować na miejscach postojowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować płyty ażurowe o gr. 8 cm.

Pytanie numer 12:

Poz. 23 – w przedmiarze jest tylko podana grubość płyt 8 cm. W opisie projektu podano, że kolor ma być grafitowy. Ze względu na fakt iż płyty ażurowe kolorowe są trudno dostępne, prosimy o potwierdzenie jakiego koloru mają być płytki w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że płytki ażurowe w kolorze szarym – standardowym. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie numer 13:

Poz. 22 podyspka cementowo – piaskowa, tymczasem na rys. A6 jest podbudowa piaskowa. Prosimy o korektę przedmiaru lub projektu.

Odpowiedź:



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Zamawiający informuje, że należy zastosować podsypkę cementowo – piaskową 3-5 cm, zgodnie z rysunkiem A6 – w załączeniu. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej

Pytanie numer 14:

Poz. 16 kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie (z dodatkiem 3% cementu). Podana podstawa wyceny (knr 2-31 011401) mówi, że jest to pospółka, a na rys. A6 jest to kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie. Prosimy o informacje z czego wykonać podbudowę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Pytanie numer 15:

Poz. 18 płytki chodnikowe 50x50x7 cm. Wg rysunków są to płytki w kolorze szarym i grafitowym. Prosimy o potwierdzenie, iż chodnik należy wykonać z płytek szarych lub o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ile płytek chodnikowych szarych a ile grafitowych należy zaoferować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodnik wykonać z płytek chodnikowych w kolorze szarym i grafitowym zgodnie z rysunkiem A2 wzór nawierzchni – w załączeniu. Łącznie 600,57 m² w tym płytki szare – 487,43 m² a płytki grafitowe – 113,14 m².

Pytanie numer 16:

Brak w przedmiarze robót pozycji pielęgnacja zieleni. Prosimy o potwierdzenie, iż należy wykonywać pielęgnację zieleni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonać pielęgnację drzew i krzewów zgodnie z inwentaryzacją zieleni i zakresem projektu. Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia okres gwarancji na nasadzenia zieleni tj. 12 miesięcy w trakcie, których należy przedmiotową zielenią pielęgnować.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie numer 17:

Brak w przedmiarze demontażu słupków, które są widoczne na rysunku 3 opisu projektu str. 10, a występują również w innych miejscach niż pokazane na rysunkach.

Prosimy o potwierdzenie iż należy ich usuwać lub o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zdemontować słupki w ilości 17 szt. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie numer 18:

Brak w przedmiarze rozbiórki nawierzchni betonowych, które są widoczne na rysunku 3 opisu projektu str. 10, a występują również w innych miejscach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórkę i wywóz nawierzchni betonowych z podaniem jej grubości, lub potwierdzenie, iż należy ich rozbierać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prace rozbiórkowe należy wykonać zgodnie z rysunkiem A0 – w załączeniu. Powierzchnia usuwanych nawierzchni – 794,59 m².

Pytanie numer 19:

Brak w przedmiarze rozbiórki nawierzchni z płyt IOMB , które są widoczne na rysunku 3 (przy nawierzchni betonowej) opisu projektu str. 10, a występują również w innych miejscach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórkę i wywóz płyt IOMB, lub potwierdzenie iż należy ich rozbierać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać rozbiórkę nawierzchni ażurowej typu IOMB. Powierzchnia usuwanej nawierzchni – 240 m². Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 3.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ przedmiary pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczaniu ceny. W przypadku, gdy



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie numer 20:

Brak w przedmiarze przebudowy studni teletechnicznych, kanalizacyjnych, zasuw, zaworów itp., które są widoczne na rysunku 3 opisu projektu str. 10, a występuje również w innych miejscach. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o przebudowę studni, zasuw, zaworów, z podaniem zakresu przebudowy, lub potwierdzenia, iż nie należy ich przebudować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności wykonywania przebudowy studni, zasuw itp. jedynie dostosowanie wysokościowe do wykonanego terenu, zgodnie z uzgodnieniami.

Pytanie numer 21:

Brak w przedmiarze rozbiórki murków kamiennych widocznych na rysunkach 3 i 4. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że murki kamienne występują po za zakresem opracowania. Nie ma konieczności ich wykonania.

Karol Kalinowski

Dyrektor

ŚPodpis 11-08-2022

Załączniki:

1. Rysunek A6
2. Rysunek A2
3. Rysunek A0